
strana A/8 � 24/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 15. června 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VALNÉ HROMADY

Představenstvo společnosti

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s.
se sídlem v Otrokovicích, U Farmy 275, PSČ 765 02, IČ: 46979964

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce 932

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se bude konat dne 20.7.2011 v 10.30 hod.

ve Zlíně, Tyršovo nábřeží 401

Pořad jednání:

1. Zahájení
2. Schválení jednacího řádu valné hromady a volba orgánů valné hromady
3. Zpráva představenstva o hospodářských výsledcích za rok 2010
4. Podnikatelský záměr na rok 2011
5. Zpráva dozorčí rady za rok 2010
6. Schválení roční účetní závěrky za rok 2010
7. Projednání záměru převzetí jmění společností AGAS a.s. a SENEGA, společ-

nost s ručením omezeným
8. Schválení převzetí jmění společností AGAS a.s. a SENEGA, společnost s ruče-

ním omezeným
9. Volba členů představenstva a dozorčí rady společnosti

10. Změna stanov společnosti
11. Různé
12. Závěr

Společnost upozorňuje své akcionáře, že v sídle společnosti je k nahlédnutí
od 20.6.2011:
(1) návrh projektu převzetí jmění
(2) účetní závěrky zúčastněných společností za poslední tři roky
(3) konečné účetní závěrky zanikajících společností, účetní závěrka za rok 2010,

zahajovací rozvaha k 1.1.2011 a zprávy auditora o jejich ověření
(4) společná zpráva o převzetí jmění
(5) znalecká zpráva o přezkoumání projektu převzetí jmění společnosti
(6) znalecký posudek o přiměřenosti výše vypořádáníostatních akcionářů v penězích

Uvedené listiny budou též volně přístupné k nahlédnutí na valné hromadě. Každý
akcionář, který o to požádá na valné hromadě, má právo na informace, které se
týkají zanikající společnosti, jsou-li důležité z hlediska převzetí. Dále společnost
upozorňuje své akcionáře, že vydá každému akcionáři, který o to požádá, bez
zbytečného odkladu bezplatně, pouze za úhradu nákladů, opis nebo výtah z pí-
semností označených (1) až (5).

Prezence akcionářů bude zahájena v 10.15 hod. v místě konání valné hromady.
Právo účasti na valné hromadě mají akcionáři, kteří předloží listinné akcie společ-
nosti nebo osoby, které předloží písemné prohlášení osoby vykonávající úschovu
či uložení dle zvláštního právního předpisu.

Akcionáři-fyzické osoby se při prezentaci prokážou platným dokladem totožnosti,
v případě zastoupení je zástupce povinen předložit též plnou moc s úředně ověře-
ným podpisem akcionáře, kterého zastupuje.

Akcionáři-právnické osoby se při prezentaci prokážou originálem či úředně ově-
řenou kopií platného výpisu z obchodního rejstříku ne starší 3 měsíců, platným do-
kladem totožnosti statutárního zástupce a v případě zastoupení též plnou mocí
k zastupování na valné hromadě včetně rozsahu oprávnění s úředně ověřeným
podpisem zmocnitele.

Hlavní údaje z účetní závěrky k 31.12.2010

Dlouhodobý majetek 159 919 Vlastní kapitál 136 609
Oběžná aktiva 58 485 Cizí zdroje 83 059
Časové rozlišení 1 361 Časové rozlišení 97
Aktiva celkem 219 765 Pasiva celkem 219 765
Výsledek hospodaření 2 214

Představenstvo PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s.
400486-24/11

OZNÁMENÍ

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s.
se sídlem v Otrokovicích, U Farmy 275, PSČ 765 02
IČ: 46979964
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B,
vložce 932
(dále jen »přejímající společnost«)

a

AGAS a.s.
se sídlem ve Zlíně, Želechovice 615, PSČ 763 11
IČ: 25311549
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B,
vložce 2061
(dále jen »zanikající společnost AGAS«)

a

SENEGA, společnost s ručením omezeným
se sídlem Jiráskova 1028, 763 61 Napajedla
IČ: 44005334
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3649
(dále jen »Zanikající společnost SENEGA«)

jako zúčastněné společnosti tímto v souladu s ust. § 33 zákona č. 125/2008 Sb.
oznamují, že

a) dne 13.6.2011 byl uložen do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Brně návrh projektu převzetí jmění

b) dne 20.7.2011 se budou konat valné hromady přejímacíspolečnosti a zanikající
společnosti AGAS a zasedání představenstva přejímací společnosti, které roz-
hodnou o převodu jmění zanikajících společností na přejímající společnost

Zúčastněné společnosti upozorňují své akcionáře či společníky, že v jejich sídlech
je k nahlédnutí od 20.6.2011:

(1) projekt převzetí jmění
(2) účetní závěrky zúčastněných společností za poslední tři roky
(3) konečné účetní závěrky zanikajících společností, účetní závěrka přejímající

společnosti za rok 2010, zahajovací rozvaha k 1.1.2011 a zprávy auditora o je-
jich ověření

(4) společná zpráva o převzetí jmění
(5) znalecká zpráva o přezkoumání projektu převzetí jmění společnosti
(6) znalecký posudek o přiměřenosti výše vypořádání ostatních akcionářů v peně-

zích

Dále zanikající společnost upozorňuje své akcionáře, že vydá každému akcionáři,
který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně, pouze za úhradu nákladů,
opis nebo výtah z písemností označených (1) až (5).

Zúčastněné společnosti upozorňují své věřitele, kteří přihlásí své pohledávky do
šesti měsíců ode dne, kdy se zápis převodu jmění do obchodního rejstříku stane
účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohle-
dávek, že mohou požadovat poskytnutí dodatečné jistoty, jestliže se v důsledku
sloučení zhorší dobytnost jejich pohledávek, a to za podmínek dle ust. §§ 35 až 39
zákona č. 125/2008 Sb.

Představenstvo PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s.

Představenstvo AGAS a.s.

Jednatel SENEGA, společnost s ručením omezeným

400464-24/11

Oznámení o výsledku výběrového řízení v rámci
Operačního programu Podnikání a inovace

Společnost: SERVIND s.r.o.
Sídlo: Střešovická 49/ č. p. 405, 162 00 Praha 6
IČ: 48024546

oznamuje výsledky výběrového řízení Výstavba objektu sídla společnosti
SERVIND s.r.o.:

1. Výběrové řízení bylo ukončeno dne 6. 6. 2011.

2. Výběrové řízení proběhlo dne 6. 6. 2010 na adrese sídla společnosti.

3. Vítězem výběrového řízeníse stala firma S u b t e r r a a.s., se sídlem Bezová
čp. 1658, 147 14 Praha 4, IČ: 45309612.

400475-24/11

ŠKODA AUTO a.s., IČ: 00177041, tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

vyhlašuje výběrové řízení pro výběr dodavatele stavby

»Rekonstrukce školicího střediska v rámci projektu TRAIN«

1. Zadavatel a kontaktní osoba:

Název zadavatele: ŠKODA AUTO a. s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
Tel.: +420 326 811 111

Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné zakázky
je Dipl.-Ing. Lenka Bílá, vedoucí Rozvoje lidských zdrojů.

Kontaktní osobou zadavatele pro toto výběrové řízení je poradce zadavatele:
Firma: Compet Consult s.r.o.
Sídlo: Pod Křížkem 1773/2, 147 00 Praha 4-Braník
IČ: 26502402
DIČ: CZ26502402
Pobočka: Liberec
Kancelář: Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec
Tel., fax: +420 481 030 368
E-mail: iveta.martinkova@competconsult.cz

competconsult@competconsult.cz
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Martínková

2. Předmět zakázky

Popis předmětu plnění zakázky

Předmětem projektu »TRAIN« je rekonstrukce školicího střediska, které bylo
postaveno na přelomu 20. a 30. let minulého století, na vlastním pozemku zadava-
tele, v areálu společnosti Škoda Auto, tř. V. Klementa 869, Mladá Boleslav, stavební
parcela č. 1343, p. p. č. 684/ 3 k. ú. Mladá Boleslav.

Rekonstrukce je rozdělena do 3 etap, kdy každá dílčí etapa bude realizována
v jiném časovém období (blíže viz zadávací dokumentace).

V rámci I. etapy stavby bude provedena rekonstrukce prostor školicího střediska,
konkrétně 5 místností ve 4. patře budovy, oddělení prostor pro teoretickou výuku
v laboratoři robotiky v přízemí budovy a rekonstrukce kabinetu lektora robotiky.

V rámci druhé etapy bude provedena rekonstrukce 6 místností ve 3. patře budovy,
rekonstrukce učebny odporového svařování v přízemí budovy a výměna oken tak-
též v přízemí budovy.

V rámci třetí etapy bude provedena rekonstrukce 8 místností ve 3. patře budovy
a budou namontovány venkovní žaluzie ve 3. a 4. patře na jižní straně budovy.

Předpokládaná cena předmětu zakázky činí 14 mil. Kč bez DPH, předpokláda-
ná doba realizace je: I. etapa: cca 15.8.2011–31.10.2011, II. etapa: 06/2012–
09/2012, III. etapa: 07/2013–08/2013.

Předmět zakázky je podrobně vymezen v dokumentaci pro výběr zhotovitele
stavby a ve výkazu výměr, které jsou přílohou zadávací dokumentace.

3. Podmínky pro poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci a projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby,
které obsahují podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kvalifikaci
dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o požadavcích na způsob zpracování na-
bídky a další informace, je možno získat u poradce zadavatele na základě písemné
objednávky doručené e-mailem na adresu: objednavky@competconsult.cz, event.
competconsult@competconsult.cz, příp. poštou nebo osobně na adresu: Compet
Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec.

Zadávací dokumentace vč. projektové dokumentace bude poskytnuta v české verzi,
v tištěné nebo v elektronické podobě (CD), a to na základě doručení závazné
písemné objednávky, která bude obsahovat identifikační údaje zájemce a informaci,
v jaké formě dokumentaci zájemce požaduje.

Zadávací dokumentace v elektronické podobě (CD) bude vydávána za poplatek
100,- Kč vč. DPH, který bude uhrazen v hotovosti při převzetíelektronického média.

Zadávací dokumentace v tištěné podobě bude poskytována za poplatek
2500,- Kč vč. DPH (náklady na reprodukci zadávací dokumentace). Tato částka
bude splatná bezhotovostně na účet č. 305596693/0300, vedený u ČSOB a.s.,
přičemž doklad o zaplacení dokumentace musí být součástí její objednáv-
ky. Až na základě obdržení tohoto dokladu může být stanoven možný termín vy-
zvednutí dokumentace.

V případě zájmu může být zadávací dokumentace zaslána prostřednictvím České
pošty s.p. na dobírku.

Lhůta pro vydání dokumentace činí 5 pracovních dnů ode dne doručení objednávky
(vč. dokladu o zaplacení zadávací dokumentace, v případě žádosti o její zaslání
v tištěné podobě).

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci musí být doručeny poradci zadava-
tele nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Odpovědi na dotazy
jednotlivých zájemců budou zaslány písemně (e-mailem) všem řádně přihlášeným
zájemcům nejdéle do 5 pracovních dnů od obdržení dotazu.

4. Lhůta a místo pro podávání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končídnem 18.7.2011 ve 12.00 hod.

Nabídky je možno podávat na adresu poradce pro výběrové řízení, společnost
Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec. Nabídky je možno
podat osobně, v pracovních dnech, po–pá od 8.00 do 15.00 hod., nebo zaslat na
výše uvedenou adresu tak, aby nabídky byly na tuto adresu doručeny nejpozději
do konce lhůty k podání nabídek. Později doručené nabídky se neotvírají.

5. Kritéria hodnocení nabídek
Jediným kritériem hodnocení je výše nabídkové ceny bez DPH.

6. Ostatní
• Výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů uve-

řejněných ve výzvě Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI).
• Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.
• Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v případech uvedených v § 84 zá-

kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
• Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude

vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
a bude povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z něhož bude zakázka případně hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním zakázky, a to po dobu nejméně 10 let po skončení plnění zakázky.

V Mladé Boleslavi dne 8.6.2011
Dipl.-Ing. Lenka Bílá v. r.

vedoucí Rozvoje lidských zdrojů

400443-24/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Europartners Multi Investment Fund (v likvidaci)
Société d'investissement a capital variable

Siege social: 11, rue Aldringen, L-1118 Lucemburk
obchodní rejstřík (RCS) Lucembursko č. B 33 790

OZNÁMENÍ AKCIONÁŘŮM
EUROPARTNERS MULTI INVESTMENT FUND (dále jen »fond«)

Lucemburk, 7. 6. 2011

Tímto Vám oznamuji konání mimořádné valné hromady akcionářů fondu, které se
bude konat před Maître Henri Hellinckx v prostorách Kredietrust Luxembourg S.A.,
11, rue Aldringen, L-2960, Velkovévodství lucemburské, dne 30. června 2011
ve 14.00 hod. (lucemburského času), a to z důvodu projednání bodů následujícího
programu jednání:

PROGRAM

1. Schváleníkontrolnízprávy »Réviseur d'Entreprises Agréé« za obdobíod 1. října 2010
do 30. března 2011 (poslední oficiální čistá hodnota aktiv).

2. Schválení zprávy likvidátora.
3. Schválení zprávy »Réviseur d'Entreprises Agréé« o zprávě likvidátora.
4. Osvobození a zbavení povinností bývalého představenstva a likvidátora.
5. Rozhodnutí o uzavření likvidačního řízení.
6. Udělení pokynu převodnímu zmocněnci k zahájení hrazení plateb ve prospěch

akcionářů poměrným dílem k jejich podílu ve fondu ke dni ukončení likvidace.
7. Rozhodnutí o archivaci všech účetních knih a záznamů o fondu po dobu pěti let

v bývalém sídle fondu.
8. Rozhodnutí o skutečnosti, že výtěžky z likvidace, které nemohly být předány

osobám, které na ně mají nárok při ukončení likvidace, budou uloženy u lucem-
burské »Caisse de Consignation«.

Neexistují žádné požadavky na usnášeníschopnost tohoto shromáždění, přičemž
pro vynášení usnesení je pouze nezbytná nadpoloviční většina hlasů učiněných na
shromáždění.

Zpráva likvidátora a zpráva »Réviseur d'Entreprises Agréé« o zprávě likvidátora bude
k dispozici v sídle fondu (11, rue Aldringen, L-2960 Lucemburk) od 14. června 2011.

Pokud se nebudete moci zúčastnit osobně, prosím, vyplňte plnou moc a zašlete ji
na adresu Kredietrust Luxembourg SA, 11, rue Aldringen, L-2960, Lucemburské
velkovévodství, k rukám paní Maddy Roose (e-mail: maddy.roose@kbl-bank.com
nebo fax: +35 247 974 550) alespoň 2 pracovní dny před konáním mimořádné val-
né hromady.

Pokud máte zájem zúčastnit se mimořádné valné hromady akcionářů osobně, prosím,
potvrďte svou účast k rukám paní Maddy Roose (e-mail: maddy.roose@kbl-bank.com
nebo fax: +35 247 974 550) alespoň 2 pracovní dny před konáním mimořádné
valné hromady.

Za Europartners Multi Investment Fund (v likvidaci)
Likvidátor
Deloitte S.A.

Michael JJ Martin
společník

400525-24/11

Jednatel společnosti

STROJÍRNA VODŇANY spol. s r.o.
Sídlo: Vodňany, Stožická 839, PSČ 389 01
IČ: 49062727
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovi-
cích, oddíl C, vložka 3379

a jednatel společnosti

Strojírna, spol. s r. o.
Sídlo: Strakonice, Heydukova 36, PSČ 386 01
IČ: 43844120
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovi-
cích, oddíl C, vložka 780

v souvislosti s přeměnou společnosti, a to vnitrostátní fúzí sloučením spo-
lečnosti Strojírna, spol. s r. o. (zanikající společnost) se společností
STROJÍRNA VODŇANY spol. s r.o. (nástupnická společnost) v souladu
s § 33 odst. 1 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev,
tímto:

1. oznamuje, že byl do sbírky listin společnosti Strojírna, spol. s r. o. a STROJÍRNA
VODŇANY spol. s r.o. vedené Krajským soudem v Českých Budějovicích
uložen návrh Projektu vnitrostátní fúze sloučením. Sloučením zanikne společ-
nost Strojírna, spol. s r. o., přičemž její jmění převezme nástupnická společnost
STROJÍRNA VODŇANY spol. s r.o.,

2. upozorňuje všechny věřitele společnosti Strojírna, spol. s r. o. a STROJÍRNA
VODŇANY spol. s r.o. na jejich práva podle ustanovení § 35 až § 39 zákona
o přeměnách obchodních společností a družstev.

Ing. František Stluka, jednatel společnosti STROJÍRNA VODŇANY spol. s r.o.

Václav Soukup, jednatel společnosti Strojírna, spol. s r. o.
400524-24/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: YSSEN – spol. s r.o.
Sídlo: Areál sp. DHL, 435 14 Litvínov-Záluží
IČ: 44566565

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku informačního systému se zaměře-
ním na efektivnější plánování výroby a distribuce vč. funkcionalit pro řízení
vztahů se zákazníky.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentací je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky následu-
jících kontaktech:

Adresa: YSSEN – spol. s r.o.
Areál sp. DHL, P. O. BOX č. 4
435 14 Litvínov-Záluží

Kontaktní osoba: Ing. Roman Lošťák
E-mail: lostak@yssen.cz
Tel.: 777 220 867

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládáni nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18.7.2011 v 10.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Litvínově dne 7.6.2011
Ing. Vladimír Serdula, jednatel

400441-24/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


